
UCHWAŁA Nr XIX/164/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 
 

 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania Rady Młodzie�owej Miasta i Gminy 

Złocieniec oraz nadania jej statutu. 
 
 

Na podstawie art. 5 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. W § 7 zał�cznika do Uchwały Nr IV/35/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 
30 stycznia 2003 r. w sprawie powołania Rady Młodzie�owej Miasta i Gminy Złocieniec oraz 
nadania jej statutu wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: ”W razie wyga�ni�cia mandatu wybory uzupełniaj�ce zarz�dza 
si� i przeprowadza w ci�gu 90 dni od daty wyga�ni�cia mandatu.”; 
2) po ust. 5 wprowadza si� ust. 5a - 5d o tre�ci: “5a. Wyga�ni�cie mandatu radnego nast�puje 
wskutek: 
1) odmowy zło�enia �lubowania; 
2) pisemnego zrzeczenia si� mandatu; 
3) utraty prawa wybieralno�ci lub braku tego prawa w dniu wyborów; 
4) prawomocnego skazuj�cego wyroku s�du, orzeczonego za przest�pstwo umy�lne; 
5) �mierci. 
5b. Wyga�ni�cie mandatu radnego w przypadkach okre�lonych w ust. 5a stwierdza rada w 
drodze uchwały, najpó�niej w 3 miesi�ce od wyst�pienia przyczyny wyga�ni�cia mandatu. 
5c. W przypadkach okre�lonych w ust. 5a pkt 1 i 3 przed podj�ciem uchwały o wyga�ni�ciu 
mandatu nale�y umo�liwi� radnemu zło�enie wyja�nie�. 
5d. Uchwał� o wyga�ni�ciu mandatu dor�cza si� niezwłocznie zainteresowanemu.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

      Wiceprzewodnicz�cy  
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
     /Ryszard Goł�biewski/ 

 
 
 
 
 
 
 


